2024年３月４日

各 位

上 場 会 社 名  フクシマガリレイ株式会社

代  表  者  代表取締役 社長執行役員  福 島  豪

（コード番号 ６４２０ 東証プライム）

問合せ先責任者  取締役 上級執行役員 管理本部長 日野 達雄

（ＴＥＬ   ０６－６４７７－２０１１）

持株会社体制への移行に関する検討開始のお知らせ

当社は、2024年３月１日開催の取締役会において、以下のとおり、 持株会社体制への移行に関して検討を

開始することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．持株会社体制への移行を検討する目的

ガリレイグループは創業以来、事業活動を通じて社会の課題解決に取り組み、社会価値を創出することで成

長を実現してまいりました。わたしたちは「食といのちの未来を拓く」というパーパスを掲げ、フードロス、

脱炭素社会の実現、労働人口不足など、多くの社会課題に真摯に向き合い、解決策を提供することで、持続可

能な社会の実現と中長期的な企業価値の向上に取り組んでおります。より一層の経営の効率化を目指したグル

ープ体制に再構築する事が必要であると考え、持株会社体制への移行に向けた検討を開始することを決議いた

しました。

２．持株会社体制への移行時期および移行方法

具体的な移行時期、移行方法につきましては、今後詳細な検討を実施し、決定次第改めてお知らせいたしま

す。なお、現在、当社の株主である皆さまが保有することとなる持株会社の株式について引き続き上場が維持

される方法で実施する予定です。

以上